

Reparatie str.Bucuresti, birou
603

(denumirea obiectivului)

WinCmeta2000
Formular Nr.3

DEVIZ LOCAL №
Lucrari reparatie

Valoarea de deviz 189 492,50 lei

Intocmit in preiouri curente

№ crt.	Simbol normei Cod resurse	Denumire lucrri ei cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de mrsurr	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	65,608	32,00	2 099,46
2.	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	173,66	32,00	5 557,12
3.	7122050013442	Tencuitor	h-om	150,984	32,00	4 831,49
4.	7129200011200	Finisor MP	h-om	66,8748	32,00	2 139,99
5.	7132030012600	Mozaicar	h-om	5,0076	32,00	160,24
6.	7132040012700	Parchetar	h-om	127,0727	32,00	4 066,33
7.	7134030012200	Izolator hidrofulug	h-om	57,0556	32,00	1 825,78
8.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	302,771	32,00	9 688,67
9.	7422010060100	Timplar	h-om	98,5527	32,00	3 153,69
10.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	121,924	32,00	3 901,57
11.	9310060019920	Muncitor deservire masina	h-om	303,0158	32,00	9 696,51
12.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	155,0665	32,00	4 962,13
13.	9310060019930	Muncitor	h-om	12,9756	32,00	415,22
		Total manopera				52 498,20

Materiale:

1.	1111000100048	Strat sintetic	m2	95,0208	12,00	1 140,25
2.	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,123	180,00	22,14
3.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0905	190,00	17,20
4.	1542126108945	Ulei de in sicutivat	kg	0,03	18,00	0,54
5.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	8,415	4,00	33,66
6.	1711317309326	Cirpe de sters	kg	2,6872	8,40	22,57
7.	2010102911736	Dulap stejar scurt cls.A tiv., Gr=50mm, Lung=2,25m	m3	0,03	5 250,00	157,50
8.	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	4,00	1 420,00	5 680,00
9.	2030122946766	Plinte din lemn fag 30 x 20 x 800 mm	m	81,4464	65,00	5 294,02
10.	2051142950711	Dibluri pentru fixarea profilurilor metalice	buc	10,3475	0,12	1,24
11.	2124117352904	Tapet din PVC cu strat de protectie din PVC transparent	m2	228,36	44,50	10 162,02
12.	2320146200755	Petrol distilat tip 0/200 NP-NID 767	l	8,0616	13,20	106,41
13.	2320166200729	Parchetin	l	2,4713	12,00	29,65
14.	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	2,00	49,50	99,00
15.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	183,99	15,20	2 796,65
16.	243011610350	Vopsea pe baza de poliacetat de vinil	kg	30,672	22,80	699,32

17.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	67,32	22,00	1 481,04
18.	2430116104100	Vopsea cu efect decorativ pe baza de dispersii vinilice	kg	102,24	32,00	3 271,68
19.	2430226100700	Grund alchidic	kg	13,632	11,40	155,40
20.	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	2,5392	14,00	35,55
21.	2430226101234	Grund prenadez tip M	kg	0,492	12,80	6,29
22.	2430226101400	Chit pe baza de aracet	kg	85,20	2,60	221,52
23.	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,70	14,50	10,15
24.	2430226102550	Chit PVA-PVC	kg	0,7379	19,20	14,16
25.	2430226102822	Chit pe baza de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	1,8705	2,80	5,24
26.	2430226109080	Diluant prenadez	kg	0,7379	22,10	16,31
27.	2451427308669	Ceara parchet	kg	0,246	18,00	4,43
28.	2462106109884	Aracet tip EP 50	kg	0,246	21,40	5,26
29.	2462106110132	Aracet CPMB	kg	14,16	24,00	339,84
30.	2462106110352	Clei de oase cal.I	kg	0,045	5,60	0,25
31.	2462106110431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	1,8448	32,60	60,14
32.	2462106110545	Adeziv "Ideal Universal"	kg	126,452	2,10	265,55
33.	2462106110547	Adeziv "Ideal Fasad"	kg	158,065	2,60	410,97
34.	2462106110551	Adeziv pe baza de rasini acrilice	kg	72,66	14,80	1 075,37
35.	2513206621602	Banda pentru imbinarea rosturilor	m	5,2255	2,30	12,02
36.	2521106718391	Baghete din mase plastice	m	129,1395	10,40	1 343,05
37.	2521302602900	Placi termoizolante	m2	7,0973	35,00	248,41
38.	2523156720072	Banda de etansare sub profiluri "Dihungsband"	m	16,2111	14,60	236,68
39.	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	138,6143	16,80	2 328,72
40.	2651122100270	Ciment portland alb tip 2 70% alb PA 35 saci S 7055	kg	10,4542	1,40	14,64
41.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	4,0747	1,50	6,11
42.	2653102100828	Amestec "Nivelir-Rapid"	kg	329,0571	16,50	5 429,44
43.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	338,558	1,20	406,27
44.	2653102100831	Amestec uscat	kg	1 590,229	2,00	3 180,46
45.	2653102100832	Chit pentru lucrari la interior "Satroc"	kg	93,0784	3,40	316,47
46.	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	318,5798	2,80	892,02
47.	2662102701000	Placi ghips-carton	m2	7,2432	42,00	304,21
48.	2670112202950	Bagheta	m	93,42	17,65	1 648,86
49.	2670112204051	Placi din laminat	m2	95,0208	145,00	13 778,02
50.	2681116001317	Piatra de frecat	kg	0,246	12,20	3,00
51.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	190,35	1,20	228,42
52.	2682132600465	Folie suplimentara polimerica	m2	27,966	8,00	223,72
53.	2682162611370	Placi vata minerala termoiz. cladiri	m2	33,8259	70,00	2 367,81
54.	2710703501057	Cornier din aluminiu l = 3m	m	10,7484	12,60	135,43
55.	2710703520284	Profil de ghidaj	m	5,0676	22,00	111,49
56.	2710703520285	Profil de suport	m	15,1763	28,50	432,52
57.	2811236306200	Grila ventilatie tabla neagra de 0,5 mm grosime cu jaluzele, vopsite	buc	2,00	240,00	480,00
58.	2873145886928	Cuie cu cap con. Tip A 1 3,0 x 60 S2111	kg	0,03	0,10	0,00
59.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	16,00	1,10	17,60
60.	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	89,0547	0,08	7,12
61.	2874136313400	Diblu din material plastic	buc	610,904	0,12	73,31
62.	2874207327005	Lant cu zale innodate D=2 mm	kg	0,30	18,00	5,40
63.	28752763120001	Шпильки (fise)	buc	291,8196	1,50	437,73
64.	2881116001678	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 40 S 1581	buc	1,50	1,20	1,80
65.	4011106202741	Energie electrica	kw	4,00	2,00	8,00
66.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	26,437	1,00	26,43
67.	4100126202818	Apa	m3	3,3466	1,00	3,35
68.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	61,33	0,80	49,07

		Total materiale de constructii				68 398,90
--	--	---------------------------------------	--	--	--	------------------

Utilaje de constructii:

1.	2875277400000	Compresor	h-ut	65,394	32,00	2 092,61
2.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	10,8735	25,00	271,84
3.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	1,699 3,62	0,00 25,00	0,00 90,50
4.	2940420007679	Fierastrau mecanic	h-ut	0,03	4,00	0,12
5.	2940420007682	Masina de timplarie (abricht)	h-ut	0,45	18,00	8,10
6.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	5,0655	25,00	126,63
7.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	1,1253	16,50	18,57
8.	2952270000000	Agregat pentru ridicat mortar	h-ut	64,356	18,00	1 158,41
9.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	13,095	12,00	157,14
10.	2952270003825	Instalatie pentru aplicat tencuieli stropite, inclusiv electrocompresorul 1,5 - 4,0 mc/ora	h-ut	4,544	20,00	90,88
11.	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,2785	15,00	4,18
		Total utilaje de constructii				4 018,98

Total:

Total	lei	124 916,08
Transportarea materialelor	5,00 %	3 419,95
Asigurarea medicala	22,50 %	11 812,10
Total	100,00 +	140 148,13
Cheltuieli de regie	10,00 %	14 014,81
Total	100,00 +	154 162,94
Beneficiu de deviz	3,00 %	3 747,48
Total	100,00 +	157 910,42
T.V.A.	20,00 %	31 582,08
Total	100,00 +	189 492,50

Total deviz:

189 492,50

Intocmit _____ ()
(functia, semnatura)

Verificat _____ ()
(functia, semnatura)